
ZARZĄDZENIE NR 455/2024 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 2 i 6 Uchwały nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej 
w Trzcielu z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2024 rok, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 25.474,86 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o 27.077,68 zł, 

2) dochody bieżące zwiększa się o 52.552,54 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 25.474,86 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 103.578,68 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 100.201,54 zł, 

3) wydatki majątkowe zmniejsza się o 172.248,00 zł, 

4) wydatki majątkowe zwiększa się o 201.100,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
47.023.880,09 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 33.974.317,49 zł, 

2) dochody majątkowe - 13.049.562,60 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
50.601.343,49 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 33.684.331,16 zł, 

2) wydatki majątkowe - 16.917.012,33 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE7F1F1-D8B2-4B08-8C63-F4ABC737947F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 455/2024 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 64 461,94 12 530,54 76 992,48 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 461,94 12 530,54 70 992,48 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

58 451,71 12 530,54 70 982,25 

758   Różne rozliczenia 12 836 362,00 39 980,00 12 876 342,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 108 134,00 39 980,00 148 114,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 53 014,00 39 980,00 92 994,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 53 014,00 39 980,00 92 994,00 

852   Pomoc społeczna 1 038 589,00 -15 077,68 1 023 511,32 
 85203  Ośrodki wsparcia 675 120,00 -15 077,68 660 042,32 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

675 120,00 -15 077,68 660 042,32 

855   Rodzina 3 307 221,00 -11 958,00 3 295 263,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 255 221,00 -7 000,00 3 248 221,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 174 000,00 -7 000,00 3 167 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 42,00 42,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE7F1F1-D8B2-4B08-8C63-F4ABC737947F. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 42,00 42,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 36 000,00 -5 000,00 31 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

36 000,00 -5 000,00 31 000,00 

       
Razem: 46 998 405,23 25 474,86 47 023 880,09 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE7F1F1-D8B2-4B08-8C63-F4ABC737947F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 455/2024 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 404 870,40 0,00 5 404 870,40 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 131 565,00 172 248,00 1 303 813,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 131 565,00 172 248,00 1 303 813,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1339F na odcinku od węzła A-2 do planowanej 
obwodnicy, budowa obwodnicy miasta Trzciel i budowa skrzyżowania obwodnicy z 
drogą krajową nr 92 

1 031 565,00 172 248,00 1 203 813,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 209 890,40 -172 248,00 4 037 642,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 659,02 40 000,00 145 659,02 
   Pozostałe zakupy 45 000,00 40 000,00 85 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 -40 000,00 110 000,00 
   Pozostałe remonty 150 000,00 -40 000,00 110 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 -172 248,00 677 752,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 006323F Chociszewo - Lutol Mokry 200 000,00 -172 248,00 27 752,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 525 800,00 0,00 525 800,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 372 600,00 0,00 372 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 1 000,00 4 500,00 
   Administrowanie i zarządzanie zasobami mieszkaniowymi Gminy Trzciel 500,00 1 000,00 1 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 154 000,00 -1 000,00 153 000,00 
   Administrowanie i zarządzanie zasobami mieszkaniowymi Gminy Trzciel 138 000,00 -1 000,00 137 000,00 

750   Administracja publiczna 5 198 561,69 16 149,74 5 214 711,43 
 75011  Urzędy wojewódzkie 58 456,94 12 530,54 70 987,48 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 11 700,01 47 700,01 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 220,00 726,00 7 946,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 029,00 103,00 1 132,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1,53 501,53 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE7F1F1-D8B2-4B08-8C63-F4ABC737947F. Podpisany Strona 1



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 354 812,75 -5 000,00 4 349 812,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 001,75 -5 000,00 53 001,75 
   zakup węgla 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 199 660,00 0,00 199 660,00 
   Pozostałe usługi 25 000,00 -1 500,00 23 500,00 
   Usługi pełnomocnika ochrony informacji niejawnych 20 400,00 1 500,00 21 900,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 440 953,00 3 619,20 444 572,20 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 000,00 3 000,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 619,20 619,20 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - składki na 
Fundusz Pracy 

0,00 73,50 73,50 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - składki na 
PPK 

0,00 30,00 30,00 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - składki na 
ubezpieczenie społeczne 

0,00 515,70 515,70 

 75095  Pozostała działalność 108 999,00 5 000,00 113 999,00 
  4430 Różne opłaty i składki 42 875,00 5 000,00 47 875,00 
   Stowarz.gmin RP Regionu Kozła 7 000,00 5 000,00 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 719 541,00 36 360,80 14 755 901,80 
 80101  Szkoły podstawowe 9 028 502,22 29 685,18 9 058 187,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 000,00 -14 020,00 245 980,00 
   Zakup materiałów i środków czystości 68 000,00 -14 020,00 53 980,00 
  4270 Zakup usług remontowych 66 000,00 -14 981,00 51 019,00 
   remont budynku 60 000,00 -14 981,00 45 019,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 140,00 149,00 289,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 100,00 4 500,00 9 600,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 5 100,00 4 500,00 9 600,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 000,00 18 695,18 43 695,18 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE7F1F1-D8B2-4B08-8C63-F4ABC737947F. Podpisany Strona 2



   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 25 000,00 18 695,18 43 695,18 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 350,00 4 970,00 11 320,00 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - składki na 
Fundusz Pracy 

840,00 720,00 1 560,00 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - składki na 
ubezpieczenia społeczne 

5 510,00 4 250,00 9 760,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 440,00 1 520,00 2 960,00 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - dodatek 
wiejski 

1 240,00 1 020,00 2 260,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - zakup energii 200,00 500,00 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 28 852,00 418 852,00 
   Postawienie szlabanu na terenie Zespołu Edukacyjnego w Brójcach 0,00 14 832,00 14 832,00 
   Postawienie szlabanu na terenie Zespołu Edukacyjnego w Trzcielu 0,00 14 020,00 14 020,00 
 80104  Przedszkola 2 736 978,00 4 148,00 2 741 126,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - zakup oleju 
opałowego 

1 500,00 1 000,00 2 500,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 910,00 910,00 1 820,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 910,00 910,00 1 820,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 620,00 1 620,00 3 240,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 1 620,00 1 620,00 3 240,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 505,00 505,00 1 010,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE7F1F1-D8B2-4B08-8C63-F4ABC737947F. Podpisany Strona 3



   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - składki na 
Fundusz Pracy 

65,00 65,00 130,00 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - składki na 
ubezpieczenia społeczne 

440,00 440,00 880,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 113,00 113,00 226,00 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - dodatek 
wiejski 

95,00 95,00 190,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - zakup energii 18,00 18,00 36,00 

 80107  Świetlice szkolne 533 040,00 1 836,00 534 876,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 540,00 1 440,00 2 980,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 1 540,00 1 440,00 2 980,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 331,00 310,00 641,00 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - składki na 
Fundusz Pracy 

41,00 40,00 81,00 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - składki na 
ubezpieczenia społeczne 

290,00 270,00 560,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 86,00 86,00 172,00 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - dodatek 
wiejski 

86,00 86,00 172,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 880 802,78 691,62 881 494,40 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 626,78 691,62 1 318,40 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 626,78 691,62 1 318,40 

852   Pomoc społeczna 3 400 669,00 -15 077,68 3 385 591,32 
 85203  Ośrodki wsparcia 675 120,00 -15 077,68 660 042,32 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE7F1F1-D8B2-4B08-8C63-F4ABC737947F. Podpisany Strona 4



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 213,00 -15 077,68 413 135,32 
   wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy 415 713,00 -15 077,68 400 635,32 

855   Rodzina 3 556 551,00 -11 958,00 3 544 593,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 227 121,00 -7 000,00 3 220 121,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 822 180,00 -7 000,00 2 815 180,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 42,00 42,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42,00 42,00 
   Rządowy program Karta Dużej Rodziny 0,00 42,00 42,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 36 000,00 -5 000,00 31 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 000,00 -5 000,00 31 000,00 

   Składka  na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierajace  zasłki stałe - zadanie 
własne - z b.p. 36 000,00 -5 000,00 31 000,00 

       
Razem: 50 575 868,63 25 474,86 50 601 343,49 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE7F1F1-D8B2-4B08-8C63-F4ABC737947F. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.Zmiany dochodów z tytułu dotacji celowych na zadania zlecone z budżetu państwa na podstawie 
informacji od Wojewody z przeznaczeniem na wydatki, w tym: 

- w rozdziale 75011 zwiększenie w łącznej kwocie 12.530,54 zł na realizację zadań w obszarze spraw 
obywatelskich, w tym: na miesiące I-II/2024 r. w kwocie 5.059,53 zł oraz środki wynikające z rozliczenia 
2023 roku w kwocie 7.471,01 zł, 

- w rozdziale 85203 zmniejszenie w kwocie 15.077,68 zł na utrzymanie ośrodka wsparcia Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Trzcielu, w związku ze zmniejszonym wykorzystaniem miejsc przez uczestników 
w stosunku do posiadanej liczby miejsc w ośrodku, 

- w rozdziale 85502 zmniejszenie w kwocie 7.000,00 zł na realizację wypłat świadczeń rodzinnych, 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz zasiłków dla opiekunów, 

- w rozdziale 85503 zwiększenie w kwocie 42,00 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart 
Dużej Rodziny, 

- w rozdziale 85513 zmniejszenie w kwocie 5.000,00 zł na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

2.W rozdziale 75814 zwiększenie w kwocie 39.980,00 zł dochodów ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z informacją Ministra Finansów. 

Wydatki 

1.Zmiany wydatków z tytułu otrzymanych dotacji celowych na zadania zlecone z budżetu państwa na 
podstawie informacji od Wojewody, w tym: 

- w rozdziale 75011 zwiększenie w kwocie 12.530,54 zł na wydatki na wynagrodzenia oraz pochodne od 
wynagrodzeń pracowników realizujących zadania w obszarze spraw obywatelskich oraz zakup materiałów, 

- w rozdziale 85203 zmniejszenie w kwocie 15.077,68 zł wydatków na wynagrodzenia osobowe 
pracowników, 

- w rozdziale 85502 zmniejszenie w kwocie 7.000,00 zł wydatków bieżących na wypłaty świadczeń 
rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz zasiłków dla opiekunów, 

- w rozdziale 85503 zwiększenie w kwocie 42,00 zł wydatków na zakup materiałów na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, 

- w rozdziale 85513 zmniejszenie w kwocie 5.000,00 zł wydatków na składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

2.W rozdziale 60016 zmniejszenie w kwocie 172.248,00 zł wydatków na zadaniu majątkowym „Przebudowa 
drogi gminnej nr 006323F Chociszewo - Lutol Mokry” – zmniejszenie do wysokości przewidywanego 
wykonania, z przeznaczeniem w rozdziale 60014 na zwiększenie w kwocie 172.248,00 zł wydatków na dotację 
celową na pomoc finansową dla Powiatu Międzyrzeckiego na zadanie majątkowe „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1339F na odcinku od węzła A-2 do planowanej obwodnicy, budowa obwodnicy miasta Trzciel 
i budowa skrzyżowania obwodnicy z drogą krajową nr 92” – zwiększenie do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

3.W rozdziale 60016 zmniejszenie w kwocie 40.000,00 zł wydatków na remonty dróg gminnych, 
z przeznaczeniem na zwiększenie w kwocie 40.000,00 zł wydatków na zakup materiałów na remonty dróg. 

4.W rozdziale 70007 zmniejszenie w kwocie 1.000,00 zł wydatków na zakup usług remontowych lokali 
mieszkalnych w ramach administrowania i zarządzania zasobem mieszkaniowym, z przeznaczeniem na 
zwiększenie w kwocie 1.000,00 zł wydatków na zakup materiałów. 

5.W rozdziale 75023 zmniejszenie w kwocie 5.000,00 zł wydatków na zakup węgla do budynku Urzędu 
Miejskiego, z przeznaczeniem w kwocie 5.000,00 zł na wydatki na opłacenie składki członkowskiej do 
Stowarzyszenia Gmin RP Regionu Kozła, w związku z zwiększeniem tej składki na 2024 rok oraz zmniejszenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE7F1F1-D8B2-4B08-8C63-F4ABC737947F. Podpisany Strona 1



w kwocie 1.500,00 zł wydatków na zakup usług pozostałych, z przeznaczeniem na zwiększenie w kwocie 
1.500,00 zł wydatków na zakup usług pełnomocnika ochrony informacji niejawnych. 

6.W rozdziale 75085, 80101, 80104, 80107 i 80113 zwiększenie w łącznej kwocie 39.980,00 zł wydatków ze 
środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy na dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie 
z informacją Ministra Finansów, z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli, wynagrodzenia pomocy 
nauczyciela, pochodne od wynagrodzeń, dodatki wiejskie, zakup materiałów, środków czystości i wyposażenia, 
zakup oleju opałowego, zakup energii, usługi dowozu dzieci do szkół oraz na koszty obsługi tego zadania, tj. 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników obsługujących zadanie, w tym dla Zespołu 
Edukacyjnego w Trzcielu w kwocie 17.452,80 zł oraz dla Zespołu Edukacyjnego w Brójcach w kwocie 
18.216,38 zł oraz dla Urzędu Miejskiego w Trzcielu w łącznej kwocie 4.310,82 zł. 

7.Pozostałe zmiany w rozdziale 80101 wynikają z wniosków Dyrektorów Zespołów Edukacyjnych: 

- zmniejszenie w kwocie 14.020,00 zł wydatków bieżących na zakup materiałów i wyposażenia w Zespole 
Edukacyjnym w Trzcielu, z przeznaczeniem na zwiększenie w kwocie 14.020,00 zł wydatków majątkowych na 
zadanie „Postawienie szlabanu na terenie Zespołu Edukacyjnego w Trzcielu”, 

- zmniejszenie w kwocie 14.981,00 zł wydatków bieżących na zakup usług remontowych budynku Zespołu 
Edukacyjnego w Brójcach, z przeznaczeniem na zwiększenie w kwocie 14.832,00 zł wydatków majątkowych 
na zadanie „Postawienie szlabanu na terenie Zespołu Edukacyjnego w Brójcach” oraz zwiększenie w kwocie 
149,00 zł wydatków bieżących na opłacenie podatku od nieruchomości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE7F1F1-D8B2-4B08-8C63-F4ABC737947F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 455/2024 BURMISTRZA TRZCIELA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok
	Uzasadnienie


